

להורים ולמשפחה של סיף ז"ל שלום רב

אנחנו איננו מכירים אך הרגשתי צורך לשלוח לכם מכתב זה.

קוראים לי ברי הכט, אני בן 33, נשוי לעדי ואב לעמר.

הגעתי ליחידת אגוז ב1995 כשהיחידה הוקמה מחדש כדי להילחם בחיזבאללה בדרום לבנון.

הצוות שלי היה אחד מצוותי ההקמה של היחידה.

במהלך שרותי ביחידה יצאתי לקצונה ומילאתי מסי תפקידים כלוחם, החל ממפק"צ עד תפקיד מ"פ.

ראיתי ביום הזיכרון את הסרט שהוקרן לזכרו של סיף והוא ריגש אותי עד דמעות.

ב1996 השתתפתי במבצע של היחידה בגיבל סוג'וד בדרום לבנון, במהלך הפעילות נתקלנו במאחז בטבע של חיזבאללה, ובהיתקלות נהרגו שני לוחמים - זהר מינץ ז"ל וצור פרנס ז"ל.

במשך השנים כולנו ליווינו את המשפחות השכולות, כשבמשך השנים המפגשים עם המשפחות היוו הזדמנות למפגש של חברי הצוות והעלאת זיכרונות על צור וזהר, וזיכרונות מהשירות הצבאי בכלל.

~~אני חייב להתוודות בפניכם שבמשך כל השנים הללו, למרות העובדה שחייתי מאוד קרוב לזה, לא באמת הצלחתי להפנים את המשמעות של שכול ולהבין מה באמת עובר על הורים שכולים.~~

לפני שלוש שנים נולד לי בן בשם עמר, ורק בשנתיים האחרונות, כשאני נפגש שוב עם השכול, אני מתחיל להבין את גודל האובדן שאתם חווים - רק ניתן להבין זאת כשאתה נהיה הורה לילד.

ראיתי את הסרט על סיף והגעתי למסקנה שאכן סיף עליו השלום הוא גיבור, אך גם אתם גיבורים בדרך שבו אתם מתמודדים עם האובדן.

באותה היתקלות בגיבל סוג'וד קיבלתי צלי"ש אלוף מאלוף פיקוד צפון דאז עמירם לוי - אני מקווה שתראו לי להעניק את הצלי"ש שהוענק לי, לכם להורים.

בסרט ראיתי זוג הורים עם אומץ לב ואופטימיות שמוצאים כוחות נפש להתמודד יום יום עם אובדן שלא ניתן לתארו במילים.

מחבק אתכם מכל הלב

ברי



הנני לציין לשבח את:-

5145128 סגן ברי הכט

על כושר פיקוד, דבקות במטרה, אומץ
לב והצטיינות בקרב לנוכח פני אויב.

להלן תיאור המעשה:

במהלך מבצע כנגד מאחזי מחבלים בשטח באיזור סוג'וד פיקד סגן
ברי הכט על אחד מכוחות אגוז שנטלו חלק בפעילות מבצעית.
במהלך הפעולה התפתח קרב פנים מול פנים באיזור ההררי וסבוך,
בו הפגין סגן ברי אומץ לב ומנהיגות וזאת לנוכח פני אויב בהנאים
קשים של חוסר וודאות ונפגעים לכוחותינו.
בהצטיינותו בקרב תרם לחיסולם של שלושה מחבלים ומציעתם של ששה נוספים
והיווה דוגמא הן בתחום הערכי והן בתחום המקצועי.

עמירם לוי, אלוף
אלוף פיקוד צפון

אייר תשנ"ז
מאי 1997